
Project 03 Srl

Via Montello 40

31100 Treviso (Italy)

ARTICOLO

Omologazione EN521/2006 CA.06 00309

Accensione Manuale

Con valvola filetto 7/16 220/450 gr.

24

192

20

0,21 mm

1,1 kW

Gr./h 100

32*24*17

4,6

4,91

6934589407643

8205600000

 

Treviso 08/04/2025

Si dichiara che ogni prodotto e' controllato e singolarmente verificato / collaudato 

prima dell'imballo e pertanto privo di difetti.

Utlizzo Saldatura dolce , brasatura, riscaldo e forgiatura per uso domestico, 

industriale, agricoltura ediliza

Dati Logistici - Dati Commerciali
Pezzi per Confezione

Misure Confezione L*L*H

Peso Netto Confezione Kg.

Bruciatore Diametro mm.

Iniettore

Potenza

Consumo

Peso Lordo Confezione Kg.

Codice a Barre

Codice Doganale

24

Scheda Tecnica - Scheda di Sicurezza

FIRE 7/16

Lunghezza Prodotto Centimetri

Peso Prodotto Grammi

Accensione

Cartuccia

Bruciatore con attacco 7/16 


